МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

        «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3»

ПРИКАЗ
  01.12.2014
   № 261
с. Кочубеевское
Об утверждении Положения о противодействии коррупции в муниципальном  образовательном учреждении средней общеобразовательной школе № 3
В  целях обеспечения реализации положений Федерального Закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», закона  Ставропольского края  от  29 декабря 2009 г. N 110-кз «О противодействии коррупции в Ставропольском крае", в соответствии с решением педагогического совета №2 от 18.11.2014 года   и с целью организации работы по противодействию коррупции в МОУ СОШ №3,

     ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить Положение о противодействии коррупции в муниципальном  образовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа №3»  (приложение 1).

   2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

          .Директор МОУ СОШ №3                                А.Н.Новикова